檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李芳如

電話：05-3620123#250

電子信箱：lfr143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年10月20日

發文字號：府教社字第10401928841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(01928841A0C_ATTCH1.doc)

主旨：函轉嘉義縣聖賢忠義慈善會辦理104年「廟會文化」繪畫

比賽辦法，請鼓勵師生參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣聖賢忠義慈善會104年10月14日聖賢宮字第104

0000004號函辦理。

二、收件日期：104年11月5日止。

三、詳細比賽辦法請參閱附件說明。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-10-21
10:00:37

1040003750

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/10/21